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Protokół Nr 11/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 lutego 2007 r. 
 
 
Ad 1) 
Jedenaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zacho-
wane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu.  
 

Do porządku posiedzenia Starosta zaproponował dodanie następującego punktów: 
 
6 c) udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu. 
 

Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 10/07 z dnia 8 lutego 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
                    
Ad. 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 
utworzenia Technikum Handlowego dla młodzieży po Gimnazjum przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie, zgadzając się 
jednogłośnie, iż należy zmienić zapisy wszystkich szkół Techników należących do Powiatu 
Gostyńskiego. Zmiana miała by polegać na tym, iż zostanie stworzone Technikum i tak 
zwane wydziały, kierunki, a nie tak jak to było dotychczas. iż w szkołach jest kilka rodzajów 
technikum np. Technikum Ekonomiczne, Technikum Rolnicze, Technikum Gastronomiczne 
itp.  
Odpowiedzi na wniosek udzieli Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Spółki BONUS.C Michalski, Witkowska, Wróblewski, Wyciszczak w sprawie wyrażenia 
zgody na użyczenie pomieszczeń wynajmowanych przez spółkę cywilną BONUS przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił wyrazić zgodę na użyczenie 
pomieszczeń wynajmowanych przez spółkę cywilną BONUS z zastrzeżeniem, że koszty 
użyczenia nie mogą przekroczyć wartości ustalonego przez Zarząd czynszu najmu. 
Odpowiedz na wniosek przygotuje Wydział Zarządzania i Inwestycji referat ds. administracji. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Przewodniczącego Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie wyróżnienia 
„Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” Pana Roberta Marcinkowskiego w sprawie wprowadzenia 
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do regulaminu zapisu mówiącego o możliwości przyznawania w ciągu roku maksymalnie trzech 
wyróżnień w kategorii indywidualnej i zbiorowej przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił wrócić do rozważań na temat 
zmiany regulaminu „Zasłużony dla Powiatu” po przedłożeniu przez Biuro Promocji 
i Rozwoju Powiatu projektu zmiany uchwały w sprawie nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla 
Powiatu Gostyńskiego” . 
Odpowiedź na wniosek udzieli Wydział Zarządzania i Inwestycji referat ds. obsługi Rady 
i Zarządu, natomiast projekt zmiany uchwały przygotuje Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Pana Henryka 
Sadzkiego w sprawie podjęcia działań w celu zabezpieczenia środków finansowych na karetkę 
pogotowia obejmujących cały rok kalendarzowy przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora zaznacza, iż Zarząd podejmuje obecnie działania w celu 
pozyskania środków finansowych (pismo do Senatora, do Wojewody).  
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił, iż Wydział Oświaty, Spraw 
Społecznych i Zarządzenia Kryzysowego ma zbadać, zasadność oraz stopień wykorzystania 
III karetki. 
Odpowiedź na wniosek udzieli Wydział Zarządzania i Inwestycji referat ds. obsługi Rady 
i Zarządu natomiast zbadanie zasadności wykorzystania z III karetki powierza się 
Wydziałowi Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.  
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Dyrektor Gostyńskiego Ośrodka Kultury „HUTNIK” w sprawie sponsorowania Zawodów 
Halowych Modeli Szybowców przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „przeciw” rozpatrzył wniosek negatywnie. 
Postanowił jednak przekazać na nagrody dla dzieci, kilka sztuk materiałów promocyjnych. 
Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 6a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 11/72/07 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6b) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego przedstawił Starosta 
Pan Andrzej Pospieszyński 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 11/73/07 w sprawie wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego przyjęto 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6c) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawia Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościnika. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 11/74/07 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  
 
Ad. 7a) 
Zarząd zapoznał się z umową o utworzenie i prowadzenie Punktu Obsługi Subregionalnego 
Funduszu Pożyczkowego „Wielkopolska Północ” pomiędzy Polską Fundacją Przedsiębiorczości 
a Powiatem Gostyńskim, którą przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił, iż powróci do problemu umowy 
po zapoznaniu się z informacją Biura Promocji i Rozwoju Powiatu, które skonsultuje się 
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z innymi powiatami współpracującymi już z w. w. Fundacją celem zapoznania się 
z doświadczeniem poprzedników. 
Odpowiedź wnioskodawcy oraz  informację na Zarząd Powiatu przygotuje Biuro Promocji 
i Rozwoju Powiatu. 
 
 
Ad 8) 
W punkcie informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu 
głos zabrał Starosta Pan Andrzej Pospieszyński, który poinformował Zarząd, iż rozmawiał 
z projektantami hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Gostyniu o możliwości budowy 
trybun stałych a także o zmianie konstrukcji dachu. W przyszłym tygodniu projektanci mają 
przedstawić Starostwu: 

1. ile będzie kosztować przeróbka projektu, 
2. o ile będzie tańszy dach płaski od tego, który teraz jest uwzględniony w projekcie, 
3. ile będą kosztować trybuny. 

 
Ad 9) 
W punkcie wolne głosy i wnioski głos zabrał Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego przedstawił członkom Zarządu projekt ronda na drodze 
wojewódzkiej przy Czachorowie. 
 
Ad 10) 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego ustalając 
termin kolejnego Zarządu na dzień 8 lutego  2007 r. 
 
 
 
 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 

 Andrzej Pospieszyński 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               ...................................... 

2. Grzegorz Józefowski  ....................................... 

3. Kazimierz Musielak  ....................................... 

4. Jerzy Ptak              ........................................ 

 

 
 
 
Protokołowała: 
Natalia Kluczyk 

 
 

 


